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BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIM FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Për: 

Subjektin: “GRANDKOMPANY” Sh.p.k me përfaqësues ligjor z.Algert Dervishi, me 

Nipt:L03009201N  me adresë: Lagjia ‘Çlirimi’, ish-Magazinat e NTPN, Elbasan, Cel: 0682319548. 

 

Procedura e prokurimit:   “Konkurim i Hapur”. 

 

Përshkrim i shkurtër i procedurës së konkurimit dhe objektit të tij:  – Dhënie fond pyjor në 

përdorim- Për vendosje stacionesh, bazamente për panele fotovoltaike me qëllim prodhimin e 

energjisë  

 

me vlerë fillestare  si mëposhtë: 

  8,800,000 (tetëmilion e tetëqindmijë) Lekë/vit, pa T.V.SH. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

 

Njoftojmë se në këtë procedurë të zhvilluar më datë 14.08.2023 ora 11.00, kanë qenë pjesëmarrës 

këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Subjekti: “GRANDKOMPANY” Sh.p.k me përfaqësues ligjor z.Algert Dervishi, me 

Nipt:L03009201N  me adresë: Lagjia ‘Çlirimi’, ish-Magazinat e NTPN, Elbasan, Cel: 

0682319548., me vlerë të ofruar prej  8,800,000 (tetëmilion e tetëqindmijë) Lekë/vit, pa T.V.SH. 

 

Ofertues të s’kualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur, me  vlera përkatëse 

prej 8,800,000 (tetëmilion e tetëqindmijë) Lekë/vit, pa T.V.SH, është identifikuar si ofertë e 

suksesshme, pasi ka mundur të vlerësohen për komponentët përkatës të përcaktuar në dokumentat 

standard të konkurimit me pikë si mëposhtë:  

- Subjekti: “GRANDKOMPANY” Sh.p.k me përfaqësues ligjor z.Algert Dervishi, me 

Nipt:L03009201N  me adresë: Lagjia ‘Çlirimi’, ish-Magazinat e NTPN, Elbasan, Cel: 

0682319548., është vlerësuar me 90 (nëntëdhjetë)  pikë .  

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan, me adresë: rruga “Qemal Stafa”, 

Elbasan, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, brenda 10 

(dhjetë) ditëve nga shpallja në Buletinin e Njoftimeve Publike, siç parashikohet në dokumentat e 

konkurimit.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 39, pika 5 të ligjit nr.9874, datë 

14.02.2008 “Për Ankandin publik” i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Fituesit:  është bërë në datë  15.08.2023. 

 

Ankesa:  Nuk ka pasur. 
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